
l.ÍEl

B
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
Dirección Adm. y F¡nanzas

Doto, Adouis¡ciones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBTICO.

DEcREro n" 8sú t

LOTA,28.06.2022

vtsTos:

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo
N' 07 de Fecha 17.06.2022 Fol¡o N" 0611de Fecha 28.06.2022, DIDECO, Oficina Asistenc¡a Social;

b) Ley N" 19.885 de bases Sobre Contratos
Adm¡nistrat¡vos de Sumin¡stro y Prestación de Servic¡os;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Min¡sterio de
Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Adm¡nistrativos de

Sum¡nistro y Prestación de Servicios;

d) Ley N" 19.880, sobre base de los
procedimientos Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

e) D.F.L. N' 7/2006 de M¡n¡ster¡o del lnterior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constituc¡onalde M unicipalidades.

DECRETO:

lE APRUEBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBTI-

CA, para realizar las Adquisición de 110 Cajas de Alimentos;

Pública, a través del Mercado Publico.
3e PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, coMUNfQUESE QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE..

ORDEN DEL . ATCATDE

t ARJONA BALL os ENITEZ VEGA
RETARIO AL NI UNICIPAL

MC/rol.-
\

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación

rd're+
¡

Distribución:
- Adq uisiciones
- Arch¡vo.-


